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Class

HC
HC
HC

HC

HC
HC
10
i1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22

23

S
@ATATION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

CLUB

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CN ST-CYPRIEN

TOULOUSE NAT SYNCHRO

CN ST-CYPRIEN

MONTAUBAN NATATION

AQUA ET SYNCHRO 66

NAGEUSES

CHASSAIGNE Lalie
DAPOIGNY Jufiette
LLUIS VALETTE Lilou
DRAI Lila

LAFONTAN Eva
EMOURGEON Marine
CORNU Chioé
SALADIE Chloé
BONNIN Ines
FRANCHI SEMPERE Karen
ROUALDES Caroline
SIMMAT Victoire

MONTPELLIER MEDITERRANEE ME BOUET Lauriane

CN ST-CYPRIEN

VITRAC Louna

MONTPELLIER MEDITERRANEE ME GROTE Alicia
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME FAKHREDDINE Lucie

NAUTIC CLUB NIMES
CN ST-CYPRIEN

NOVAS Juliette

FERRER-CALMETTES-CARENSAC Clara

MONTPELLIER MEDITERRANEE ME MILLET Manon

AQUA ET SYNCHRO 66
MONTAUBAN NATATION
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS

DEVIERS Faustine
MESSAAQUI Meissa
PIERRICHON Camille

Année de
nais.

2004
2004
2006
2004
2006
2005
2004
2004
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2004
2006

SCORE
LIBRE

77,3500
73,8250
71,0750
69,5500
69,9250
67,7250
66,8750
69,1000
66,4000
67,5750
65,8500
64,8750
63,4750
65,7500
63,9500
62,7250
63,9750
62,7500
61,9000
59,9500
60,4750
58,7250

SCORE SCORE
TECHNIQUE ADDITIONNEL

77,1647 154,5147
75,8706 149,6956
74,2363 145,3113
70,6745 140,2245
70,1127 140,0377
71,1696 138,8946
71,0196 137,8946
66,4275 135,5275
67,9245 134,3245
65,3853 132,9603
65,7529 131,6029
66,5049 131,3799
64,7676 128,2426
62,3853 128,1353
64,1647 128,1147
62,5716 125,2966
61,2039 125,1789
62,3431 125,0931
63,1078 125,0078
63,3657 123,3157
60,9882 121,4632
43,2676 101,9926

Pé HC FJ

QN3
GN3
Qv

N
QN2
QNS
Ny
N2
N3
N3
QN2
QN2
QNS
& N3
QN2
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Class

HC

HC

HC

CLASSEMENTS HIGHLIGHT ELIMINATOIRE

CLUBS

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CHASSAIGNE Lalie

CORNU Chioé

DAPOIGNY Jutiette

DUARTE Oryane

EMOURGEON Marine

AQUA ET SYNCHRO 66
CHANARD Valentine
COSTER Salome
COSTESEQUE Maritou
DEVIERS Faustine
GRASSO Lou

R SOTO Lala

CN ST-CYPRIEN
BOISSELIER Allce
DANNEELS Martha
DRAI Lila

CN ST-CYPRIEN 2
ALLARD TRICHEUX Leyna
BACQUIE-MANGMEE Wanslri
BOURNAT Tya

RIA PIREZ Clara

GIRARD Lou-Ann
ROATHEU Lea
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2
AZZOLA Louma
CONCHOU-DELPRAT Camille
CONCHOU-DELPRAT Louise
HEURTEVENT Hynes
MAILHOL Cassle

2004

2004
2004
2005

2005
2005
2005

2007

260h

204
2004
2006

2007
2006
2007
2007
2006

20,

2006
2007
2007
2007
2007

LAFONTAN Eva
LAGANIER Marylou
PUYOU Enora
RIMBON Yessane
TROUTLLON Mayils

ROCHET Carla
SIMMAT Victoire
SIRVENT Sandle
TOUSTOU Shana
GANDIOL Madison

KREMSER Ocelina
LLUIS VALETTE Liiou
PAUTRAT Cassandra
SALADIE Chiod
VITRAC Louna

OURTAL Faustine
SCHLACHET Emaelie
ZIBORDI Alma

MARTIN Jutie
MAURICE Mailys
PASCAL Lok
PINTO Alizée

2004

2005
2004
2005

2007
2007
2006

-

( NATATION

SCORE LIBRE

72,7250
65,6500
65,6000
64,4500

62,9500
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES
Fig. 1 : Arlane - - Coeff. 2,2 — Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

@

ATATION

Fig. 3 : Juplter - - Coeff. 28 — Fig. 4 : Oceanea - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM :e"“"fl: aud Fgl Fig2 Fg3 Fga :::. TOTAL
| CHASSAIGNELale 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,050 | 7,650 | 7,675 | 7,625 | | 77,1647
2 DAPOIGNY lullette 2004 COLOMIERS NAT SYNGHRONISEE | 7,650 | 7,725 | 7,525 | 7,400 | | 75,8706
3 LUISVALETTEUlow 2006 ON ST-CYPR;EN 7,725 | 7075 | 7,425 | 7325 | | 74,2363
T4 EMOURGEONMarine 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 7,075 | 7,275 | 7,100 | 6,950 | | 71,1696
5 CORNUCHOS 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,225 | 6,950 | 7,400 | 6800 | | 71,0196
6 DRAILlE M N ST-CYI;RIEN B 6,875 | 2,175 | 7,075 | 7,100 70,6745
7 FONTANE@ " 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,200 | 7,200 | 7,000 | 6550 | | 70,0127
3 KREMSEROcena 2004 CN ST-CYPRIEN 6,975 | 7,150 | 6,500 | 6,950 | | 68,9265
9 LAGEIEEMa_ryI;u-_ 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6_,775 6,950 6:8_75 5,-906_” 68,8137
10 BONNIN Ines o 2005 TOULOUSE NATSYNCHRO " [ 6775 | 7,250 | 6425 | 6,625 | | 62,9245
11 PUYOUEnra 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,925 | 6,850 | 6,500 | 6,425 | | 66,8265
12- D_UA_R?::: oﬁa:le_ "~ 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6675|6550 6725 | 6,750 66,6618
15 SMMATVicore 2005 AQUAET SYNCHRO 66 | 6425|6800/ 6,775 | 6500 | | 66,5049
14 SALADIE Chlod T 004 eNSTOPREN | 7125|5775 | 6975 | 6,975 66,4275
15 TROUILONMayls " 7005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,950 | 6275 | 6775 | 6550 | | 66,1451
" 16 PEREA Marlne 2007 SETENATATIONED.D " 6200 7,050 6,325 | 6,650 | | 65,8529
17 ROUALDESCarolhe 2005 'MONTAUBAN NATATION 6700 | 6,250 | 6,875 | 6525| | 65,7529
15 RIMBONYessane 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,900 | 6225 | 6,700 | 6,425 65,4225
19 FRANCHI SEMPERE- Karen 2006 ONSTCYPRIEN " 6625 | 6425 6,700 | 6,400 65,3853
_EE__BN\JEELS Martha o zuos ON ST-CYPRIEN o 6,725 | 6,175 | 6,775 | 6,550 65,3559
21 BOUET Lawiane 2004 Monﬁemea MEDITERRANEE Mmogafaﬁ 6425 | 6,450 [ 6,250 | | 64,7676
E “PAUTRAT Cassandra 2005 CN ST-CYPRIEN 6600|6325 | 6,550 [ 6425 | 64,6676
2 GROTE_ Rinda__ = " 2004 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL.6,425 6,600 | 6,200 | 6,425 64,1647
% s SIRVENT sandle =t _szs_ ;QUT\ ET-S?NCEREG_S 6,200 | 6275 | 6,575 | 6,400 63,6696
25 PINTO Mizde o 2007 COLOMIERS NXT_SYRCHRONISEE " {6500 | 6,175 | 6,475 | 6,250 | | 63,4294
% BOURNATTya ' R 2007 CNST-C-Y_PTQI_EIZI_ " 6375 | 6600 | 6,375 | 5,875 63,4049
"2 DEVIERSFaustie 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 | '6,400 | 6,400 | 6,375 | 6,125 63,3657
Z!_GERK—EN_SC_hlara o 2006 MomELUEREn-ERT!ANEE meTROPOL| 6575 | 6250 | 6,300 | 6,250 63,3382
_ZQ—COS_T_ER saome 2005 AQUAET SYNCHRO 66 6,625 | 6,000 | 6,425 | 6,300 | 63,1324
» I\;ILL_ET_N_Ia;non i 2006 MONTPELLIER MEDITERRANEE meTRoPoL 6,500 | 6250 | 6,350 | 6,150 63,1078
31 TousTOUShana T 2007 AQUAET SYNCHRO 66 | 6,075 | 6500 | 6,450 | 6,075 | | 63,0716
"3 GRASSOLou . 2007 A@Er_smcukTss - 6,500 | 6,125 | 6,575 | 6,000 | | 63,0373
33 FAKHREEINE_ Lucle 2004 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL 6,675 | 6,000 | 6,200 | 6,275 | | 62,5716
" 34 VITRAC Louna o " 2005 CNST-CYPREN 6450 | 6,375 | 6,250 | 5,800 62,3853
" 35 FERRER-CALMETTES-CARENSAC Clara 2006 CNST-CYPRIEN om0 | 6750|6475 5850 | | 62,3431
% CONCHOU-DELPRAT Louise: 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,175 | 6,275 | 6,050 | 6,275 61,9176
37 COSTESEQUE Marlou " 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 "~ 6300 | 5825|6250 | 8200 | | 63,2137
38 NOVAS Jullette T 2006 NTU_I'I?:CLUB NTME-S o 6,000 | 6,125 | 6,225 | 6,100 i | 61,2039




39 BALSAN Coralle

2006 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL( 6,025 | 6,100 | 6,200 | 6,125 | | 61,1647

40 +BOISSELIER Allce " 2004 CNST-CYPRIEN B 6525 | 6,725 | 6,425 | 4375 | | 61,1578

41 MESSAAOUI Messa " 2004 MONTAUBAN NATATION 6425 | 6,300 | 6,125 | 5425 | | 60,9882

T 42 BERRAHMACHAVANON Camille 2006 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL( 6,100 | 6,125 | 5,950 | 6,050 | | 60,5618
T4 cdlar 2005 SETE NATATION E.D.D 6,225 | 6,275 | 6450 | 4,925 | | 60,3441
44 CIRIA PIREZ Clara o __-_260_7?Ns?-c_\;m_5§ . 6,050 | 6,325 | 5875 | 5725 60,1873

45 MAILHOL Cassie _—2007 COLOM!ERS NATSYNCHROEE 6,175 | 6,025 | 5,975 | 5,850 60,0765
45 FKA;B;\;;& gy 2005 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOUI 5,975 | 6,025 | 6,150 | 5,800 ) 60,0225

"4 ZIBORDIAMa 2006 CNST-CYPRIEN 6,100 | 6,050 | 5,775 | 6,100 | | 59,9559
48 VEROTCalta 2004 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL( 5,975 | 5,825 | 6,100 6,000 | | 59,6892

49 GIRARD Lou-Am T 2006 CNST-CYPREN | 5750 | 6,250 | 6,125 | 5,550 59,6373

S0 HURTADOMIY o 2004 MONTPE[UER_MEBITE—RRAN?E METROPOL{ 6,100 | 5,900 | 6,075 | 5,750 | | 59,6029
51 AZZOLA Louna 3 zoos COLOMIERS NAT SYN SYNCHRONISEE 6325 | 5,250 | 6,750 | 5525 | | 59,5029

52 CONCHOU DELPRATCamlll_e—— 2007 EMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,275 | 5,775 | 5,850 | 5,950 | | 59,3951

Te GARROSCam 2005 TOULOUSENATSYNCHRO 5,975 | 6,225 | 5,775 | 5575 | | 59,1382

s ‘PASE‘AL_L_ola T 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,350 | 5,750 | 5,575 | 6,025 | | 58,8804
55 CHANARD Valer;ine T 2005 AQUAET SYNCHRO 66 176,225 | 5,225 | 6,200 | 5,900 58,4735

56 MARTIN Julle ) zoog _céi.omERs NAT stEHEEISE "~ |'s.950 | 5,875 | 5,750 | 5,725 | | 582608

2 MAURICE Malys 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 5,850 | 6,150 | 5,625 | 5,450 | | 57,9708
N 5a . VIDALLuna 2066_ PI)N;'PELI-.IE‘I;'IEEI'E—RRANEE METROPOL| 6,025 | 5,125 | 6,300 | 5,850 57,9098
_ 59 BACQUIE-MANGMEE@E h 2006 CN ST-CYPRIEN " | 6,025 | 5350 6,100 | 5,750 57,8382
60 BOVE Manon zoos “TOULOUSE N N]\?S—mcﬁizo " [ 6100/ 57350 | 6000 | 5800 57,8284

_af_ﬁﬁéocuoqus Emmie " 2004 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,000 | 5,000 | 6,050 | 4875 | | 57,8216
" 62 GLERANT Jeanne ing 2035%ﬁ?uiﬂsarréamnééﬁhmpouv5,500 5825 | 6,050 | 5400 | | 57,2922
_63_ HEURTEVENT l';\;m_ﬁ o i 2007__C5LOMIERS IW\TSYNCHRONISEE 6,325 | 5,575 | 6,425 | 4150 | | 56,7676
“et soToloa 2005 AQUAETSYNCHRO 66 6,000 | 5,550 | 5775 | 5,375 | 56,7284

e CAGiAAmele 2007 MONTPELLIER MEDITERRANEE Ml:‘-l'ROPOL 5,800 | 5,650 | 5,600 [ 5,625 | | 56,6353
6 VILASECA Lucle T 2005 AQUAETSYNGHROS 5,700 | 5,600 | 5,825 [ 5425 | | 564735

67 GANDIOL Madison T 004 AQUAETSYNCHROSS 6,000 | 5,250 | 5825 | 5,600 | | 56,4167

“e DmFERIem 2005 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL 5,700 | 5,575 | 5,675 | 5500 | | 56,1402
69 LALANDE Audlle 2006 f(;aLE)l;S‘ﬁENEgEJ _ " ['s.750 | 5,650 | 5,575 | 5375 | | 559441

mEEéEr Emacle 2007 EN_s:T-chméN_ R |'6,100 | 4,825 | 5,650 | 5,975 | | 55,6333

7 Xmam_@}a " 2007 CNSTCYPREN | 5750|5300 5525 | 5,600 55,2059

"71 CHEENNE Cleo 2006 TOULOUSE NATSYNCHRO [ 6,025 | 4,800 | 6,050 | 5,350 55,2059
ke cﬁ_TALa—usune 2007 CN ST-CYPRIEN | 5925 | 5,125 5,550 | 5,625 55,1725
74 CARLES Ludiine R 2_067_TOULO_US_E-EAT‘S;NEHRO T | 'ses0 | 5700 5625 | 4725| | 546794

5 MATHEUlea 2006 CNST-CYPRIEN R 5400 | 5,400 | 5,675 | 5250 | | 54,4461
76 BOURQUIN carsse T 2006 AQUAETSWNCHROSS | 5,900 | 4625 | 5,925 | 5425 | sa2167
77 VIGUIER Lana T 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 5,500 | 5,550 | 5175 | 5450 | | 54,1569

7% 10 NARDO Manon . 2005 MONTPELLIER MEDITERRANEE M!’:‘I‘ROPOLJ-S,BSO 5,300 | 5,400 | 5,075 | 53,9980
75 CHEYRONNAUD Galsta 2004 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL| 5,975 | 5,050 | 5450 | 5225 | | 53,9539
80 MAHIOUISanaa 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 T ['sa2s | 5425 | 5475 | sa75| | 53,8735

81 CHAMIEH Isis ) 2005 MONTPELI.-IER MEDn'ERRANEE_n;E_mOPOL?,;so 5,700 .5,6_73 3,875 52,6353
B MAURER‘I';aron_u " 006 AQUAETSWNCHROGS 5,225 | 5,325 | 4,900 | 4,975 51,1480
83 MELCHOR Samantha s 2006 CERCTE;\Q—l;liﬁQﬁE PISCEN_OIS " | 's400 | 4,800 | 5,625 | 4,450 50,8382

"84 BOUCHER-CLAUSTRE Agathe 2004 CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS T 480 | 4675 | 5425 | 4875 | 49,5990
8 GIIEO_I\-IELLAVID_A_L_ Isafyne 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,175 | 5,125 | 4,925 3050 | 483902




86 BARDY Daphné 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 5,325 | 4,500 | 4,875 | 3,825 | 46,4196
87 (GARCIA Clea 2005 CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5,675 | 5,675 | 5,550 | 0,000 44,7235
88  LOUKILI Melvie 2004 CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5,050 | 4,150 | 4,500 | 4,075 44,2480
89 PIERRICHON Camille 2006 CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5,525 | 5,325 | 5,525 | 0,000 43,2676
90 ROQUES OULHIOU Zoe 2004 CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 5,675 | 0,000 | 5,175 | 5425 | 37,6157
91 DAUBI Lina 2006 SETE NATATION E.D.D 0,000 { 0,000 | 0,000 | 0,000 0,0000
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Class

HC

HC

HC

CLUBS

CLASSEMENT EQUIPES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

EMOURGEON Marine
LAGANIER Marylou
CORNU Chioé
LAFONTAN Eva

AL LPTSSATAIE e
CN ST-CYPRIEN

DRAI Lila
LLUIS VALETTE Lilou

FRANCHI SEMPERE Karen

DANNEELS Martha

A RCASEL I

AQUA ET SYNCHRO 66

DEVIERS Faustine
SIMMAT Victoire
CHANARD Valentine
COSTER Salome

2005
2005
2004
2006

Wi e

2004
2006
2006
2005

2504

2006
2005
2005
2005

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2

HEURTEVENT Hynes
PINTO Alizée

CONCHOU-DELPRAT Camille
CONCHOU-DELPRAT Louise

il

Ko

2007
2007
2007
2007

s

PUYOU Enora
DUARTE Oryane
RIMBON Yessane
TROUILLON Maylis

PAUTRAT Cassandra
VITRAC Louna
KREMSER Ocelina
SALADIE Chlo&

GRASSO Lou
TOUSTOU Shana
COSTESEQUE Marilou
SIRVENT Sandie

AZZOLA Louna
MAILHOL Cassie
MAURICE Mailys
PASCAL Lola

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA 2

BALSAN Coralie
BOUET Lauriane
GERKENS Chiara
GROTE Alicia

[

CN ST-CYPRIEN 2

BOURNAT Tya
SCHLACHET Emaelle
CIRIA PIREZ Clara

BACQUIE-MANGMEE Wansiri

A0 ALANE TRICHRE OGN ey

TOULOUSE NAT SYNCHRO

LALANDE Aurélie
BONNIN Ines
BOVE Manon
CHEENNE Cleo

CSERRA A CHAVARION ol

2006
2004
2006
2004

2007
2007
2007
2006

2006
2005
2006
2006

KAABIA Anissa
MILLET Manon
VIDAL Luna

FERRER-CALMETTES-CARENSAC Clara

GIRARD Lou-Ann
OURTAL Faustine
ZIBORDI Aima

Fo8RIATIED bt

GARROS (lara

VICEDO-CHOQUES Emmie

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA

HURTADO Milly
VEROT Calista

LO NARDO Manon
CACHIA Anaelle

AQUA ET SYNCHRO 66 2

BARDY Daphné
BOURQUIN Qarisse
GANDIOL Madison

GIRONELLA VIDAL Isalyne

2004
2004
2005
2007

2004
2006

2005

CHAMIEH Isls
CHEYRONNAUD Calista
DJAFER liona
GLERANT Jeanne

MAURER Marylou
SOTO Lok
VIGUIER Lana
VILASECA Lucile

2005
2005
2004
2004

2007
2007
2005
2006

2006
2007
2006
2006

2006
2006

2006
2006
2007
2006

Tz

2005
2004

2005
2004
2005
2005

2006
2005
2006

SCORE LIBRE

73,2250

72,8000

68,6250

68,2750

64,7750

65,7750

62,1750

62,0000

59,3500

S

‘ ( NATATION

SCORE

TECHNIQUE

68,2714

67,2574

62,8086

59,7425

62,0679

59,2716

58,9771

56,2434

52,9938

SCORE
ADDITIONNEL

141,4964 0

140,0574 0

131,4336 0

ANz

128,0175 0

Gy

126,8429 1

125,0466 0

QN3

121,1521 1

Qi

118,2434 0

QN3

112,3438 0



" CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS

BOUCHER-CLAUSTRE Agathe
GARCIA Clea

LOUKILI Melvie

MELCHOR Samantha

2004
2005
2004

PIERRICHON Camille
ROQUES OULHIOU Zoe

2006
2004

58,2500

45,0487

103,2987

1



Class

HC

HC

HC

HC

HC

HC

CLuUBssS

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHASSAIGNE Latie
DAPOIGNY Jullelte

CN ST-CYPRIEN

DRAI Lila
LLUIS VALETTE Uiou .

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2

EMOURGECN Marine
LAGANIER Marylou

CN ST-CYPRIEN 3

KREMSER Ocefing
SALADIE Chlo&

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 3

LAFONTAN Eva
PUYQU £nora

CN 5T-CYPRIEN 2

DANNEELS Martha
PAUTRAT Cassandra

AQUA ET SYNCHRO 66

DEVIERS Faustine
SIMMAT Victoire

SETE NATATION E.D.D

CACI Liura
PEREA Marina

AQUA ET SYNCHRO 66 3

GRASSQ Lou
TOUSTQU Shana

CN ST-CYPRIEN 4

BOURNAT Tya
CIRIA PIREZ Clara

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 4

HEURTEVENT Hynes
PINTO Allde

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5

CONCHOU-DELPRAT Camile
CONCHOU DELPRAT ovke
AQUA ET SYNCHRO 66 2

CHANARD Valentine
COSTER Sslame

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

2004
2

2004
2006

2005
2005

2004
2004

2006

2005
a5

2006
2005

2005

2007

2007
2007

2007

2005
2003

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA

HURTADO Milly
VEROT Calista

TOULOUSE NAT SYNCHRO

CARLES Ludhvine
LALANDE Aurélie

2004
2004

2007
2006

SCORE LIBRE

76,7000

73,7750

69,1250

70,2500

66,5000

66,5250

65,1000

64,3750

62,3750

62,0250

63,3250

62,1500

60,2750

59,6250

59,1250

Y

SCORE
TECHNIQUE

76,5177

72,4554

69,9917

67,6770

68,4696

65,0118

64,9353

63,0985

63,0545

61,7961

60,0985

60,6564

60,8030

59,6461

55,3118

SCORE
ADDITIONNEL

153,2177

146,2304

139,1167

137,9270

134,9696

131,5368

130,0353

127,4735

125,4295

123,8211

123,4235

122,8064

121,0780

119,2711

114,4368

Pé HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC



